
Negara Pancasila Sebagai Darul
Ahdi Wa Syahadah :

Internalisasi Nilai-nilai Islam
Dalam Membangun Wawasan
Kebangsaaan di Lingkungan

Perguruan Tinggi
Muhammadiyah

by Muhammad Yani

Submission date: 06-Apr-2021 10:09PM (UTC+0700)
Submission ID: 1551932213
File name: Negara_Pancasila_Sebagai_Darul_Ahdi_Wa_Syahadah.pdf (325.91K)
Word count: 7852
Character count: 52560



1

1

1

1

1

1

1

1

1



1

1

3

11

11



1

1

1

1

1

1

1



1

1

1

1

3

17

18



1

1

1

4

11

14

23



3

16



22



1

2

2

3

5

8

10

17



7

12

13

15

19



3

5

12

12

21



6
7



3

6



1

1

1

1

9

9

9

20



1



18%
SIMILARITY INDEX

18%
INTERNET SOURCES

2%
PUBLICATIONS

3%
STUDENT PAPERS

1 10%

2 1%

3 1%

4 1%

5 <1%

6 <1%

7 <1%

8 <1%

Negara Pancasila Sebagai Darul Ahdi Wa Syahadah :
Internalisasi Nilai-nilai Islam Dalam Membangun Wawasan
Kebangsaaan di Lingkungan Perguruan Tinggi Muhammadiyah
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

journal.umpo.ac.id
Internet Source

ejournal.uin-suka.ac.id
Internet Source

Submitted to Universitas Negeri Padang
Student Paper

b-ok.org
Internet Source

repository.uhamka.ac.id
Internet Source

www.lazismujatim.org
Internet Source

sekolahmuonline.blogspot.com
Internet Source

stisipm-sinjai.ac.id
Internet Source

ojs.ikipmataram.ac.id



9 <1%

10 <1%

11 <1%

12 <1%

13 <1%

14 <1%

15 <1%

16 <1%

17 <1%

18 <1%

19 <1%

20 <1%

Internet Source

www.suaramuhammadiyah.id
Internet Source

www.batamnews.co.id
Internet Source

doku.pub
Internet Source

digilib.uinsby.ac.id
Internet Source

ejournal.aiat.or.id
Internet Source

bpm.umg.ac.id
Internet Source

Submitted to Universitas Brawijaya
Student Paper

aliflukmanulhakim.wordpress.com
Internet Source

media.neliti.com
Internet Source

guruilmu.wordpress.com
Internet Source

sim.ihdn.ac.id
Internet Source



21 <1%

22 <1%

23 <1%

Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches < 10 words

daffayusya.wordpress.com
Internet Source

jatengprov.go.id
Internet Source

umsida.ac.id
Internet Source


